
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации 

Петропавловск - Камчатского городского округа 

От 31.03.2011 № 849 

Об утверждении тарифа на услуги автомобильного 

транспорта, оказываемые муниципальным 

унитарным предприятием «Управление механизации 

и автомобильного транспорта» 

В целях реализации пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 13, 48 и 61 Устава Петропавловск-Камчатского 

городского округа, в соответствии с Решением городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия решений об установлении 

тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-

Камчатском городском округе» 

(в ред. Постановления Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 

04.05.2017 № 952) 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие тариф на 1 машино-час работы автомобиля 

«Сузуки-Эскудо», предоставляемого муниципальным унитарным предприятием 

Петропавловск-Камчатского городского округа «Управление механизации и 

автомобильного транспорта», в размере 621 руб. с учетом НДС. 

(в ред. Постановления Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 

04.05.2017 № 952) 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (В.В. 

Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления экономического развития и имущественных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

(в ред. Постановления Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 

04.05.2017 № 952) 

 

Первый заместитель Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского  

городского округа С.Г. Кондрашин 

 


